

Michelle Pedersen Holding ApS
Brændeskovvej 73, 5500 Middelfart

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 07 60 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Michelle Caroll Timantti
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michelle Pedersen Holding ApS Brændeskovvej 73 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 41 07 60 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michelle Caroll Timantti, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Autofyn ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -12.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -437.513 kr. mod -540.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.250	-12.194
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-236.820	-455.168
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.000
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-259.425	-99.074
Resultat før skat	-502.395	-558.436
Skat af årets resultat	64.882	18.106
Årets resultat	-437.513	-540.330
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-195.305	-797.262
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	139.132
Disponeret fra overført resultat	-242.208	0
Disponeret i alt	-437.513	-540.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.644.499	5.881.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.644.499</u>	<u>5.881.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.644.499</u>	<u>5.881.319</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	68.248	18.106
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.740	0
Andre tilgodehavender	<u>11.118</u>	<u>308.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.106</u>	<u>326.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.106</u>	<u>326.106</u>
Aktiver i alt	<u>5.738.605</u>	<u>6.207.425</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.997	643.302
Overført resultat	-175.542	66.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>312.455</u>	<u>867.768</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.424.025	3.292.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.424.025</u>	<u>3.292.332</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.997.071	2.029.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	54	13.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.002.125</u>	<u>2.047.325</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.426.150</u>	<u>5.339.657</u>
Passiver i alt	<u>5.738.605</u>	<u>6.207.425</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.440.564	-72.466	0	1.408.098
Resultatandel	0	-797.262	139.132	117.800	-540.330
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	643.302	66.666	117.800	867.768
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-195.305	-242.208	0	-437.513
	40.000	447.997	-175.542	0	312.455

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.997 t.kr., har selskabet stillet pant i anparter i datterselskabet AUTOFYN ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 5.644 t.kr.

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse over for dattervirksomhed's forpligtelser overfor bankforbindelser.

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michelle Caroll Timantti

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michelle Caroll Timantti

Direktør

ID: 35e920dc-a986-4d03-ac64-91c8a6edcc03

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 09:39:25

Underskrevet med MitID



Michelle Caroll Timantti

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michelle Caroll Timantti

Dirigent

ID: 35e920dc-a986-4d03-ac64-91c8a6edcc03

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 09:39:25

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 10:32:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ef2c6bhSjx251801446

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.